PAGE
2

Решение №024/09/18.1-32/2019

«29» апреля  2019 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе……, рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу ООО «Столица Медиа» на действия организатора торгов – Управления архитектуры администрации города Красноярска при проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на рекламном месте, расположенном на территории города Красноярска: г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 32

РЕШИЛА:

1. Признать жалобу обоснованной.

2. Признать аукционную комиссию Управления архитектуры администрации города Красноярска, при проведении аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на рекламном месте, расположенном на территории города Красноярска: г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 32, нарушившей часть 53 Положения о порядке организации и проведения торгов в целях заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории г.Красноярска, утвержденного Постановлением администрации г.Красноярска от 09.11.2009 №453.

3. Выдать аукционной комиссии предписание об устранении нарушения порядка проведения торгов путем повторного рассмотрения заявки ООО «Медиа Мастерская».

	Председатель Комиссии

	Члены Комиссии

1